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VENDIM

Nr. 19, daté 17.05.2024

PÉR

DISA SHTESA DHE NDRYSHIME NÉ RREGULLOREN "PÉR ORGANIZIMIN E

ZGJEDHJEVE PÉR AUTORITETET DHE ORGANET DREJTUESE 2024-2028, NÉ
UNIVERSITETIN POLITEKNIK TÉ TIRANÉS"

Mbéshtetur né Ligiin nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né
institucionet e arsimit té larté né Republikén e Shqipérisé", Urdhrin nr. 101, daté 13.03.2024 té

Ministrit té Arsimit, Sportit dhe Rinisé "Pér procesin zgjedhor Pér autoritetet dhe organet drejtuese

né institucionet publike té arsimit té larté", Urdhrin nr. 37, daté 13.05.2024 té Rektorit "Pér shpalljen

e fillimit té procesit zgjedhor dhe datén e zhvillimit té zgiedhjeve Pér autoritetet dhe organet drejtuese

ne Universitetin Politeknik té Tiranés", Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér autoritetet dhe
organet drejtuese 2024-2028 né Universitetin Politeknik té Tiranés" neni 39, pika 2, si dhe sugjerimet
e MAS té pércjella me shkresén nr. 2505/1 Prot., date 10.05.2024, Senati Akademik, némbledhjen e
dates 17.05.2024,

l.

VENDOSI:

Té miratojé disa shtesa dhe ndryshime né Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve Pér

autoritetet dhe organet drejtuese 2024-2028 né Universitetin Politeknik té Tiranés", sipas

relacionit bashkélidhur,

Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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